
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 문화체육과 ~ 문화체육과

부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

문화체육과 16,343,681 14,948,180 1,395,501

국 625,500

광 2,500,000

기 144,750

도 2,359,597

군 10,713,834

문예진흥(문화및관광/문화예술) 5,628,379 4,912,490 715,889

국 18,900

광 1,500,000

기 88,250

도 1,162,348

군 2,858,881

문화예술 활성화 5,628,379 4,912,490 715,889

국 18,900

광 1,500,000

기 88,250

도 1,162,348

군 2,858,881

문화예술 행사 지원 740,000 693,000 47,000

307 민간이전 740,000 693,000 47,000

02 민간경상보조 158,000 158,000 0

○도의교실 프로그램 운영 20,000

○충북민속예술제 출전 12,000

○충북 청소년 민속예술제 출전 12,000

○한중 서예 교류전 10,000

○미술 정기 회원전 6,000

○제8회 전국사진 공모전 15,000

○청원문학집 발간 2,000

○전통문화 체험마당 5,000

○푸른청원 푸른꿈 키우기 26,000

○청원예술지 발간 5,000

○청원예술발전 워크숍 2,000

○청원생명베리어스챔버오케스트라 공연 7,000

○전국 백일장 대회 5,000

○충북 학생사생대회 5,000

○단재 신채호 탄신제 및 기제사 6,000

○민속예술 전승지원 20,000

04 민간행사보조 582,000 535,000 47,000

○제10회 삼일문화제 행사 10,000

○제19회 군민의 날 행사 50,000

○제25회 청원문화제 행사 50,000

○2014년 해맞이 행사 15,000

○제7회 세종대왕과 초정약수 축제 280,000

○세종대왕 어가행차 재현 50,000
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○지역문화(화합)행사 추진 65,000

○시조 경창대회 5,000

○제9회 국악 정기공연 5,000

○정관 김복진선생 추모전 5,000

○단재문화 예술대전 10,000

○단재 서예대전 10,000

○청원·청주 문화예술인 한마당 10,000

○한글의 세계화와 작가의 역할 세미나 10,000

○청원 순회문학제 7,000

문화예술 활성화 추진 100,660 55,800 44,860

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○문화예술행사 추진여비 3,000

203 업무추진비 3,000 2,000 1,000

03 시책추진업무추진비 3,000 2,000 1,000

○문화 체육업무 추진비 3,000

306 출연금 94,660 50,800 43,860

01 출연금 94,660 50,800 43,860

○문화예술진흥기금 출연금 94,660

목령도서관 관리운영 125,422 123,364 2,058

101 인건비 51,345 48,325 3,020

04 기간제근로자등보수 51,345 48,325 3,020

○사서보조원 46,680

○사서보조원 기관부담금 4,665

-국민연금 2,101

-건강보험 1,354

-장기요양보험 89

-고용보험 654

-산재보험 467

38,900원*4명*300일

46,680,000원*4.5%

46,680,000원*2.9%

1,354,000원*6.55%

46,680,000원*1.4%

46,680,000원*1%

201 일반운영비 36,731 37,114 △383

01 사무관리비 25,475 24,285 1,190

○도서관 소모품 구입 7,800

○회원증 발급리본 구입 5,125

-컬러리본 5,000

-바코드리본 125

○정기간행물 구입 3,300

-월간지, 주간지 구입 2,400

-신문구독료 900

○도서정리용품 구입 4,000

○문화강좌 운영비 5,140

650,000원*12월

100,000원*50개

25,000원*5개

10,000원*20종*12월

15,000원*5종*12월

800원*5,000권

- 262 -



부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-강사수당 4,900

-홍보 현수막 제작 240

○청원경찰 피복비 110

70,000원*10개반*7회

80,000원*3매

110,000원*1명*1회

02 공공운영비 8,256 12,829 △4,573

○건물 유지비 1,189

○시설장비유지비 3,827

○도서관협회비 600

○무인경비 용역비 2,640

1,186원*1,002㎡

300,000원*2회

220,000원*12월

03 행사운영비 3,000 0 3,000

○책나눔장터 개최 3,000

401 시설비및부대비 1,100 0 1,100

01 시설비 1,100 0 1,100

○냉난방기설치 전기공사 1,1001,100,000원*1대

405 자산취득비 36,246 37,925 △1,679

01 자산및물품취득비 6,246 7,925 △1,679

○어린이자료실 서가 연장 1,546

-모자열람실 371

-아동실 1,175

○종합자료실 냉난방기 구입 3,500

○사무용 책상 200

○사무용 의자 300

○이동식 서랍 200

○공기청정기 500

3,500,000원*1대

200,000원*1대

300,000원*1대

200,000원*1대

500,000원*1대

02 도서구입비 30,000 30,000 0

○도서 구입(분권) 30,00010,000원*3,000권

옥산도서관 관리운영 58,674 60,917 △2,243

101 인건비 17,117 16,111 1,006

04 기간제근로자등보수 17,117 16,111 1,006

○사서보조원 15,560

○사서보조원 기관부담금 1,557

-국민연금 701

-건강보험 452

-장기요양보험 30

-고용보험 218

-산재보험 156

38,900원*2명*200일

15,560,000원*4.5%

15,560,000원*2.9%

452,000원*6.55%

15,560,000원*1.4%

15,560,000원*1%

201 일반운영비 41,557 41,806 △249

01 사무관리비 17,160 17,160 0

○ 소모품구입 2,400

○ 정기간행물구독 720

200,000원*12월

12,000원*5종*12월
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○ 무인경비용역수수료 1,200

○ 옥산도서관 문화강좌 운영비 12,840

-강사수당 12,600

-홍보현수막 제작 240

100,000원*12월

70,000원*12개반*15회

80,000원*3개

02 공공운영비 24,397 24,646 △249

○ 정화조청소 200

○ 물탱크청소 300

○ 도서관협회비 600

○ 건물유지비 1,646

○ 상수도요금 480

○ 전기요금 5,400

○ 전화요금 600

○ SMS(문자서비스)요금 600

○ 강좌실온풍기 3,428

○ 도서관보일러 1,143

○ 디지털자료실프로그램유지보수

4,000

○ 표준자료관리 시스템 유지보수

1,200

○ 웹부킹유지보수 1,200

○ 디지털자료실 하드웨어 유지보수

3,600

200,000원*1회

300,000원*1회

300,000원*2회

2,470원*666㎡

40,000원*12월

450,000원*12월

50,000원*12월

50,000원*12월

1,360원*8시간*105일*3대

1,360원*8시간*105일*1대

1,000,000*4분기

300,000원*4분기

100,000원*12월

300,000원*12월

내수도서관 관리운영 14,759 11,237 3,522

101 인건비 8,559 5,037 3,522

04 기간제근로자등보수 8,559 5,037 3,522

○사서보조원 7,780

○사서보조원 기관부담금 779

-국민연금 351

-건강보험 226

-장기요양보험 15

-고용보험 109

-산재보험 78

38,900원*1명*200일

7,780,000원*4.5%

7,780,000원*2.9%

226,000원*6.55%

7,780,000원*1.4%

7,780,000원*1%

201 일반운영비 1,200 1,200 0

01 사무관리비 1,200 1,200 0

○도서관 운영 물품 구입 1,200100,000원*12월

405 자산취득비 5,000 5,000 0

02 도서구입비 5,000 5,000 0

○도서자료구입(분권) 5,00010,000원*500권

작은도서관 운영 지원(분권) 7,500 10,000 △2,500

402 민간자본이전 7,500 5,000 2,500

01 민간자본보조 7,500 5,000 2,500
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○작은도서관 자료구입 7,500

아기와함께하는책사랑운동(도비) 50,000 50,000 0

도 10,000

군 40,000

201 일반운영비 43,940 48,740 △4,800

도 8,788

군 35,152

01 사무관리비 43,940 48,740 △4,800

○북스타트 가방꾸러미 27,69015,000원*1,846명

도 5,538

군 22,152

○북스타트 운영비 5,450

도 1,090

군 4,360

○북스타트 강사료 10,800120,000원*30회*3개반

도 2,160

군 8,640

301 일반보상금 6,060 1,260 4,800

도 1,212

군 4,848

10 행사실비보상금 6,060 1,260 4,800

○북스타트 전국대회 참가(숙박,교통비)

300100,000원*3명*1회

도 60

군 240

○자원활동가 활동실비 5,76010,000원*6회*8명*12월

도 1,152

군 4,608

공공도서관 개관시간 연장운영(국고) 37,800 35,400 2,400

국 18,900

도 9,450

군 9,450

101 인건비 28,800 26,400 2,400

국 14,400

도 7,200

군 7,200

04 기간제근로자등보수 28,800 26,400 2,400

○개관시간 연장운영 인건비 28,800

국 14,400

도 7,200

군 7,200

201 일반운영비 9,000 9,000 0

국 4,500

도 2,250

군 2,250

01 사무관리비 9,000 9,000 0

○개관시간 연장운영비 9,000
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

국 4,500

도 2,250

군 2,250

대청호미술관 관리운영 131,506 144,172 △12,666

101 인건비 5,137 2,419 2,718

04 기간제근로자등보수 5,137 2,419 2,718

○대청호미술관 큐레이터 인건비

4,668

○대청호미술관 큐레이터 인건비 기관부담금 469

-국민연금 211

-건강보험 136

-장기요양보험 9

-고용보험 66

-산재보험 47

38,900원*1명*120일

4,668,000원*4.5%

4,668,000원*2.9%

136,000원*6.55%

4,668,000원*1.4%

4,668,000원*1%

201 일반운영비 91,569 91,553 16

01 사무관리비 14,772 14,772 0

○미술관 자문위원회 참석수당

1,960

○전시실 램프 및 등기구 구입 1,500

○정기간행물구독 792

-신문 432

-월간지 360

○소모품 구입 1,200

○미술관 홍보물 제작 2,000

○미술관 무인경비용역 수수료 1,800

○미술관 엘리베이터 검사수수료

2,760

○미술관 소방시설 유지보수 용역료

2,400

○청경피복비 110

○도서구입 250

70,000원*7명*4회

30,000원*50개

12,000원*3개*12월

10,000원*3개*12월

100,000원*12월

2,000원*1,000부

150,000원*12월

230,000원*12월

200,000원*12월

110,000원*1명

50,000원*5권

02 공공운영비 26,797 26,781 16

○미술관 및 박물관 협회비 400

○물탱크 청소 300

○미술관 전기요금 15,000

○미술관 냉난방 가스비 3,500

○미술관 패치카난로 연료비

2,176

○미술관 시설장비유지비 3,021

○미술관 홈페이지 유지보수 2,400

200,000원*2회

300,000원*1회

1,250,000원*12월

700,000원*5월

1,360원*8시간*100일*2대

2,213원*1,365㎡

200,000원*12월

03 행사운영비 50,000 50,000 0

○미술관 작품전시회 50,0005,000,000원*10회

301 일반보상금 31,200 25,200 6,000
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

10 행사실비보상금 1,200 1,200 0

○미술관전시 추진여비보상

1,200100,000원*1명*12월

12 기타보상금 30,000 24,000 6,000

○미술관장 근무수당 30,0002,500,000원*12월

405 자산취득비 3,600 25,000 △21,400

01 자산및물품취득비 3,600 25,000 △21,400

○교육실 노트북 구입 3,6003,600,000원*1대

지방문화원 육성(분권) 62,000 62,000 0

307 민간이전 62,000 62,000 0

02 민간경상보조 62,000 62,000 0

○지방문화원 사업활동비 35,000

○문화원 사무국장 인건비 21,000

○지방문화학교 지원 6,000

21,000,000원*1명

전통문화 육성 21,000 17,000 4,000

307 민간이전 21,000 17,000 4,000

02 민간경상보조 21,000 17,000 4,000

○향교 기로연 재현 3,000

○춘계,추계 석전대제 4,000

○도의선양 교양강좌 14,000

2,000,000원*2회

건전문화 육성 2,320 2,120 200

201 일반운영비 2,320 2,120 200

01 사무관리비 2,320 2,120 200

○음악산업 교재 제작 600

○게임산업 교재 제작 600

○현수막 제작 320

○강사료 800

6,000원*100부*1회

6,000원*100부*1회

80,000원*2개*2회

100,000원*4명*2회

도덕성회복 교육지원(도비) 6,000 6,000 0

도 1,200

군 4,800

307 민간이전 6,000 6,000 0

도 1,200

군 4,800

02 민간경상보조 6,000 6,000 0

○도덕성회복 교육지원 6,000

도 1,200

군 4,800

특화 문화산업육성사업 15,000 0 15,000

307 민간이전 15,000 0 15,000

02 민간경상보조 15,000 0 15,000
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○특화문화산업 육성 15,000

오송도서관 건립(광특) 2,500,000 3,000,000 △500,000

광 1,000,000

도 750,000

군 750,000

401 시설비및부대비 2,500,000 3,000,000 △500,000

광 1,000,000

도 750,000

군 750,000

01 시설비 2,500,000 3,000,000 △500,000

○오송도서관 건립 2,500,000

광 1,000,000

도 750,000

군 750,000

문화바우처 지원 (기금) 123,738 124,380 △642

기 88,250

도 7,098

군 28,390

307 민간이전 123,738 124,380 △642

기 88,250

도 7,098

군 28,390

02 민간경상보조 123,738 124,380 △642

○문화바우처 지원 사업 123,738

기 88,250

도 7,098

군 28,390

전통문화예술 전승보존(도비) 30,000 0 30,000

도 9,000

군 21,000

307 민간이전 30,000 0 30,000

도 9,000

군 21,000

02 민간경상보조 30,000 0 30,000

○제9회 농촌우수마당극 큰잔치 30,000

도 9,000

군 21,000

오송도서관 관리운영 350,000 0 350,000

405 자산취득비 350,000 0 350,000

01 자산및물품취득비 350,000 0 350,000

○도서관 가구 및 집기류 구입 250,000

○도서구입 100,00010,000원*10,000권

오창복합문화센터건립(광특) 1,250,000 0 1,250,000

광 500,000

도 375,000

군 375,000
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부서: 문화체육과

정책: 문예진흥(문화및관광/문화예술)

단위: 문화예술 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,250,000 0 1,250,000

광 500,000

도 375,000

군 375,000

01 시설비 1,250,000 0 1,250,000

○오창복합문화센터건립 1,250,000

광 500,000

도 375,000

군 375,000

작은도서관 지원(도비) 2,000 0 2,000

도 600

군 1,400

405 자산취득비 2,000 0 2,000

도 600

군 1,400

01 자산및물품취득비 2,000 0 2,000

○작은도서관 도서구입 2,000

도 600

군 1,400

체육진흥(문화및관광/체육) 5,704,788 5,417,734 287,054

광 700,000

도 860,118

군 4,144,670

체육발전 5,704,788 5,417,734 287,054

광 700,000

도 860,118

군 4,144,670

체육진흥추진 3,000 4,000 △1,000

202 여비 3,000 3,000 0

01 국내여비 3,000 3,000 0

○체육행사추진여비 3,000

실업팀운영 1,508,977 842,439 666,538

201 일반운영비 212,406 23,846 188,560

01 사무관리비 181,600 1,440 180,160

○실업선수단 전국대회 우승 현수막

800

○각종체육대회 현수막(도단위 이상)

800

○실업팀 숙소 임차료(남자사격) 180,000

80,000원*5회*1개소*2개팀

80,000원*10개

02 공공운영비 30,806 22,406 8,400

○실업팀 차량유지비(승합소형)

10,856

○실업팀 연맹회비 5,000

-양궁 3,000

3,178,000원*2대+15,000원*300일
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-사격 2,000

○실업팀 통합공과금

12,840

○실업팀전용차량 2,110

- 자동차세 330

- 보험료 1,600

- 환경개선부담금 180

360,000원*2개팀*12월+350,000원*12월

165,000원*2대

800,000원*2대

45,000원*2대*2회

206 재료비 176,270 102,730 73,540

01 재료비 176,270 102,730 73,540

○양궁팀 훈련장비 구입 50,800

- 활 몸체 2,000

- 활 날개 4,400

- 화살(X10) 33,000

- 깃 1,500

- 노크(X-10) 1,040

- 레스트 160

- V바 1,300

- 조준기 1,000

- 표적지(대) 1,050

- 표적지(소) 300

- 다다미 1,680

- 큐손브란자 800

- 횡거탭 800

- 써빙사 250

- 전통 500

- 가슴받이 256

- 롯드 264

- 원사 500

○사격팀 훈련장비구입 125,470

- 코칭머신 2,500

- 50m 권총 및 공기권총 20,000

- 공기소총 5,000

- 공기권총 실탄구입

9,600

- 50m 권총 실탄구입 12,000

- 화약소총 11,000

- 사격복 6,600

- 트레이닝복 구입 8,000

- 장갑 600

- 내의 750

- 장비가방 1,500

- 사격화 1,450

1,000,000원*2조

1,100,000원*4조

55,000원*600발

1,000원*300발*5회

1,300원*800개

20,000원*8개

650,000원*2조

500,000원*2개

3,500원*300장

1,000원*300장

210,000원*8조

200,000원*4개

50,000원*16개

50,000원*5개

250,000원*2개

32,000원*8개

66,000원*4조

250,000원*2조

2,500,000원*8정

2,500,000원*2정

4,000원*4명*25일*2갑*12월

300원*4명*10,000발

11,000,000원*1정

550,000원*6명*2회

2,000,000원*4벌

500,000원*3개
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 소총케이스 600

- 가늠쇠 조준기 1,250

- 벨빵 480

- 베게 300

- 휠타 1,250

- 블럭 120

- 화약총가늠자 2,250

- 정압기 900

- 완층기 780

- 삼각대 440

- 공기총 훅 400

- 공기총 가늠자 800

- 공기총 소탄 8,100

- 화약총 총탄 15,050

- 공기소총 표적지 1,100

- 화약총 표적지 1,650

- 공기권총 표적지 1,800

- 50m 권총 표적지 3,200

- 장비수리비 및 부속구입비 2,000

- 소모성장비구입 4,000

300,000원*2개

250,000원*5개

160,000원*3개

60,000원*5개

250,000원*5개

60,000원*2개

450,000원*5개

300,000원*3개

260,000원*3개

220,000원*2개

200,000원*2개

400,000원*2개

4,500원*1,800캔

215원*70,000발

11,000원*100박스

110원*15,000장

300,000원*6박스

800,000원*4박스

500,000원*4명

1,000,000원*4명

301 일반보상금 1,090,301 712,863 377,438

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 1,090,301 712,863 377,438

○인건비 664,330

- 기본급 618,892

ㆍ감독 74,294

ㆍ코치겸선수 28,782

ㆍ특급 28,708

ㆍ선수1급 151,726

ㆍ선수2급 90,382

ㆍ공기권총 및 50m권총 선수연봉 차등등급

제 4명 200,000

ㆍ공기권총 및 50m권총 지도자연봉

45,000

- 정근수당 31,158

- 장기근속수당(정근수당가산금) 5,280

ㆍ5년～10년 1,800

ㆍ10년～15년 2,160

ㆍ20년이상 1,320

- 직책수당(감독) 7,200

- 직책수당(코치,트레이너)

1,800

○실업팀복리후생비 137,470

3,095,550원*2명*12월

2,398,500원*1명*12월

2,392,300원*1명*12월

2,107,300원*6명*12월

1,882,950*4명*12월

45,000,000원*1명

373,892,000원*1/12*100%

50,000원*3명*12월

60,000원*3명*12월

110,000원*1명*12월

300,000원*2명*12월

150,000원*1명*12월
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 명절휴가비 37,390

- 목욕비 5,880

- 훈련비(감독) 4,800

- 훈련비(선수) 21,600

- 간식비 4,200

- 식비

63,600

○영양식비 16,800

○양궁팀 및 사격팀 보험부담금 50,350

-고용보험 5,865

-산재보험 10,629

-국민연금 20,300

-건강보험 12,722

-장기요양보험 834

○피복 및 침구류 22,120

- 동하계 운동복 7,000

- 동하계 유니폼(양궁) 3,640

ㆍ유니폼(상의) 1,400

ㆍ유니폼(하의) 1,400

ㆍ모자 420

ㆍ양말 420

-동하계 유니폼(사격) 3,220

ㆍ유니폼(상의) 1,400

ㆍ유니폼(하의) 1,400

ㆍ양말 420

-운동화 5,460

-잠바 2,800

○훈련장 연료비 4,701

-난로 3,428

-온풍기 1,273

○국내 전지훈련비 9,800

○전지훈련비 7,840

○양궁팀대회 출전비 25,305

- 양궁대회 18,900

- 전국체전 출전 특별수당 2,205

- 출전선수 간식비 4,200

○사격팀대회 출전비 43,385

- 사격대회 18,900

- 대회출전비(공기권총,50m권총)

15,680

- 전국체전 출전 특별수당 2,205

- 출전선수 간식비 4,200

373,892,000원*1/12*120%

35,000원*14명*12월

200,000원*2명*12월

150,000원*12명*12월

25,000원*14명*12월

250,000원*14명*12월+6,000원*4명*3식*300일

100,000원*14명*12월

451,105,000원*1.3%

451,105,000원*2.356%

451,105,000원*4.5%

451,105,000원*2.82%

12,721,000원*6.55%

250,000원*14명*2회

100,000원*7명*2벌*1회

100,000원*7명*2벌*1회

30,000원*7명*2개

5,000원*7명*12켤레

100,000원*7명*2벌*1회

100,000원*7명*2벌*1회

5,000원*7명*12켤레

130,000원*14명*3켤레

200,000원*14명

1,360원*8시간*105일*3대

12,120원*105일*1대

50,000원*14명*7일*2회

70,000원*4명*7일*4회

45,000원*7명*6일*10회

45,000원*7명*7일

10,000원*7명*60일

45,000원*7명*6일*10회

70,000원*4명*7일*8회

45,000원*7명*7일

10,000원*7명*60일
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

- 사격대회 참가비 2,400

○국가대표 선발수당(선수)

12,000

○대표수당 12,000

○국가대표선수 관리수당(지도자)

7,200

○전국대회 입상선수 보상 12,000

○국제대회 입상선수 보상 5,000

○우수선수 영입 보상금 60,000

240,000원*10회

500,000원*2명*12월

500,000원*2명*12월

300,000원*2명*12월

1,500,000원*8회

30,000,000원*2명

405 자산취득비 30,000 3,000 27,000

01 자산및물품취득비 30,000 3,000 27,000

○실업팀 차량구입 30,000

각종 체육행사 지원 908,000 817,000 91,000

307 민간이전 908,000 817,000 91,000

04 민간행사보조 908,000 817,000 91,000

○제11회 청원생명쌀 대청호마라톤대회 130,000

○제10회 청원군수기 청원생명쌀 전국남녀궁도

대회 35,000

○제10회 청원생명쌀기 국민생활체육 전국사격

대회 20,000

○청원생명쌀 청풍기 전국 유소년 유도대회 30,000

○청원생명쌀기 종목별 전국대회 40,000

-족구 40,000

○전국단위 사격대회 개최 50,000

○종목별 생활체육대회 보조 85,000

-군수기 대회 50,000

-기타대회 출전비 등(20종목) 35,000

○역전마라톤대회 출전 23,000

-영동~단양(3박4일) 13,000

-단양~청주(2박3일) 10,000

○제23회 충청북도생활체육대회 참가(18종목) 40,000

○제18회 청원군생활체육대회 개최(11종목) 40,000

○제52회 도민체육대회 출전경비 200,000

○제7회 충청북도 장애인한마음생활체육대회 5,000

○제8회 충청북도 어르신생활체육대회 10,000

○3·1절 단축마라톤대회 20,000

○2013 세계걷기의 날 기념 청원생명건강걷기대

회 20,000

○청원생명쌀기 직장 축구대회 20,000

○청원·청주 체육행사 공동유치 및 개최 80,000

-전국규모 체육대회 공동유치 70,000

-지역생활체육대회 공동개최(2종목) 10,000

○청원군체육상 시상식 10,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○2013청원생명쌀배 전국풋살대회 20,000

○오송체험걷기대회 20,000

○통합성공기원 장애인탁구대회 10,000

청원군체육선수훈련 및 육성지원 70,000 70,000 0

307 민간이전 70,000 70,000 0

02 민간경상보조 70,000 70,000 0

○체육선수 훈련 및 육성지원 70,000

꿈나무체육선수 육성 50,000 50,000 0

308 자치단체등이전 50,000 50,000 0

06 교육기관에대한보조금 50,000 50,000 0

○꿈나무체육선수 육성 50,000

청원군체육회 운영 120,000 120,000 0

307 민간이전 120,000 120,000 0

02 민간경상보조 120,000 120,000 0

○2013년 청원군체육회 운영보조 120,000

생활체육 프로그램 운영 19,500 19,500 0

307 민간이전 19,500 19,500 0

02 민간경상보조 19,500 19,500 0

○생활체육 프로그램 운영 19,500

생활체육교실 운영 50,000 50,000 0

307 민간이전 50,000 50,000 0

02 민간경상보조 50,000 50,000 0

○생활체육교실 운영 50,000

청원국민체육센터 위탁운영비 지원 250,000 250,000 0

307 민간이전 250,000 250,000 0

05 민간위탁금 250,000 250,000 0

○청원국민체육센터 위탁운영비 250,000

체육시설 위탁운영비 지원 235,000 175,000 60,000

307 민간이전 235,000 175,000 60,000

05 민간위탁금 235,000 175,000 60,000

○체육시설(공설운동장,사격장,국궁장,가덕체육

공원)위탁운영 235,000

체육시설 유지관리 94,251 58,291 35,960

201 일반운영비 44,251 58,291 △14,040

01 사무관리비 3,000 12,000 △9,000

○소방시설 안전점검 수수료 3,000250,000원*12개월

02 공공운영비 41,251 46,291 △5,040

○공공체육시설 유지관리비 35,251
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-사격장 26,393

-공설운동장 2,749

-국궁장 519

-국민체육센터 2,879

-청원공설테니스장 950

-오창스포츠센터 1,172

-청원 양궁연습장 589

○양궁장 전기요금 4,800

○양궁장 수도요금 120

○내수 다목적구장 전기요금 1,080

3,445원*7,661㎡

2,881원*954㎡

2,881원*180㎡

1,187원*2,425㎡

1,187원*800㎡

1,187원*987㎡

1,187원*496㎡

400,000원*12월

10,000원*12월

90,000원*12월

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

01 시설비 50,000 0 50,000

○공공체육시설 유지보수 50,000

생활체육지도자 배치(도비) 27,060 25,620 1,440

도 8,118

군 18,942

307 민간이전 27,060 25,620 1,440

도 8,118

군 18,942

02 민간경상보조 27,060 25,620 1,440

○생활체육지도자 배치 27,060

도 8,118

군 18,942

옥산생활 체육공원조성(광특) 1,334,000 0 1,334,000

광 400,000

도 467,000

군 467,000

401 시설비및부대비 1,334,000 0 1,334,000

광 400,000

도 467,000

군 467,000

01 시설비 1,329,198 0 1,329,198

○생활체육공원조성 1,329,198

광 398,560

도 465,319

군 465,319

03 시설부대비 4,802 0 4,802

○생활체육공원조성 부대비 4,802

광 1,440

도 1,681

군 1,681

청원종합사격장 시설보수사업(광특) 1,000,000 1,807,000 △807,000

광 300,000

도 350,000

군 350,000
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부서: 문화체육과

정책: 체육진흥(문화및관광/체육)

단위: 체육발전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 1,000,000 1,807,000 △807,000

광 300,000

도 350,000

군 350,000

01 시설비 993,700 1,801,579 △807,879

○청원종합사격장 시설보수사업 993,700

광 298,110

도 347,795

군 347,795

03 시설부대비 6,300 5,421 879

○시설부대비 6,300

광 1,890

도 2,205

군 2,205

마을운동기구설치지원(도비) 35,000 10,000 25,000

도 35,000

401 시설비및부대비 35,000 10,000 25,000

도 35,000

01 시설비 35,000 10,000 25,000

○주민숙원사업(청원노동내암리야외운동기구설

치) 20,000

도 20,000

○청원문의면체육공원체육시설설치 15,000

도 15,000

문화재보호(문화및관광/문화재) 1,812,655 2,111,816 △299,161

국 606,600

도 310,441

군 895,614

문화재 및 유적지 관리 1,812,655 2,111,816 △299,161

국 606,600

도 310,441

군 895,614

문화유적지관리 232,042 253,488 △21,446

101 인건비 11,982 11,278 704

04 기간제근로자등보수 11,982 11,278 704

○문화유적지 잡초제거(4개소)

10,892

○문화유적지 잡초제거 인부임 기관부담금 1,090

-국민연금 491

-건강보험 316

-장기요양보험 21

-고용보험 153

-산재보험 109

38,900원*4명*70일

10,892,000원*4.5%

10,892,000원*2.9%

316,000원*6.55%

10,892,000원*1.4%

10,892,000원*1%

201 일반운영비 90,740 88,560 2,180
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부서: 문화체육과

정책: 문화재보호(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 15,334 15,488 △154

○문화유적지 관리용품 4,000

○청경피복비 660

○무인경비용역수수료 6,240

○신용카드가맹점수수료

924

○위성방송 수신료(문화재단지 외 2개소)

720

○문화재단지 매표관리시스템 프로그램 관리

1,800

○손병희유허지 태극기 구입

990

1,000,000원*4개소

110,000원*6명*1회

130,000원*4개소*12월

60,000,000원*50%*3.08%

60,000원*12개월

150,000원*12개월

15,000원*33개*2회

02 공공운영비 75,406 73,072 2,334

○문화유적지 정화조청소 1,200

○문화유적지 물탱크청소 1,200

○문화유적지 전구구입(75w)

3,600

○문화유적지 전구구입(50w)

720

○문화유적지 시설장비유지비 10,201

-시설유지비(4개소) 8,701

-예취기 유지비(연료비 포함) 1,200

-승차식 예취기(연료비 포함) 300

○손병희유허지 난방비 2,285

○문화유적지 전기요금 38,400

-문화재단지 21,600

-손병희유허지 9,000

-신채호사당 6,600

-한봉수유적지 1,200

○수질검사 수수료 1,200

○업무용 오토바이 유지비 1,000

○국가지정문화재관리 방재시스템

15,600

300,000원*4개소

300,000원*4개소*1회

20,000원*30개*3개소*2회

6,000원*20개*3개소*2회

2,881원*3,020㎡

150,000원*8대

300,000원*1대

1,360원*16시간*105일

1,800,000원*12월

750,000원*12월

550,000원*12월

100,000원*12월

300,000원*4개소

1,300,000원*12월

206 재료비 2,400 2,400 0

01 재료비 2,400 2,400 0

○문화유적지 관리용 비료구입

1,500

○문화유적지 관리용 농약구입

900

15,000원*50포*2회

10,000원*3종*15포*2회

308 자치단체등이전 6,000 7,200 △1,200

08 기타부담금 6,000 7,200 △1,200

○문화재보호기금 납부 6,00060,000,000원*10%

401 시설비및부대비 120,920 140,900 △19,980
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부서: 문화체육과

정책: 문화재보호(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 시설비 120,200 140,000 △19,800

○문화유적지 시설물 보수비(긴급보수 등) 10,000

○문화재단지 및 주차장주변 편의용 의자설치

10,000

○문화유적지 제초 및 수목관리

25,200

○문화재단지 주차장내 사유지 매입(3필지) 75,000

1,000,000원*10개

42,000㎡*300원*2회

03 시설부대비 720 900 △180

○시설공사부대비 720100,000,000원*0.72%

보한재영정관리 1,080 1,080 0

201 일반운영비 1,080 1,080 0

01 사무관리비 1,080 1,080 0

○보한재영정 무인경비용역수수료

1,08090,000원*12월

단군전관리 101,800 82,700 19,100

201 일반운영비 1,800 2,700 △900

02 공공운영비 1,800 2,700 △900

○단군전 전기사용료 1,800150,000원*12월

401 시설비및부대비 100,000 80,000 20,000

01 시설비 100,000 80,000 20,000

○단군전 우회도로 설치 개설 100,000

향토유적보수 205,570 204,924 646

101 인건비 3,890 3,664 226

04 기간제근로자등보수 3,890 3,664 226

○향토유적지 잡초제거 3,89038,900원*50명*2회

201 일반운영비 1,680 1,260 420

01 사무관리비 1,680 1,260 420

○향토유적 보호위원회 수당 1,68070,000원*6명*4회

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

01 민간자본보조 200,000 200,000 0

○향토유적 보수(13개 읍·면) 200,000

초가이엉잇기사업(도비) 44,000 37,556 6,444

도 22,000

군 22,000

401 시설비및부대비 44,000 37,556 6,444

도 22,000

군 22,000

01 시설비 44,000 37,556 6,444

○지방지정문화재 초가이엉잇기 44,000

도 22,000

군 22,000
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부서: 문화체육과

정책: 문화재보호(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

지방지정문화재 보수정비사업(도비) 290,000 786,000 △496,000

도 145,000

군 145,000

401 시설비및부대비 290,000 786,000 △496,000

도 145,000

군 145,000

01 시설비 287,920 781,100 △493,180

○문화재보수정비사업 287,920

도 143,960

군 143,960

03 시설부대비 2,080 4,900 △2,820

○문화재보수정비사업 2,080

도 1,040

군 1,040

국가지정문화재 관리(국고) 765,500 468,643 296,857

국 535,850

도 114,825

군 114,825

201 일반운영비 15,500 15,500 0

국 10,850

도 2,325

군 2,325

02 공공운영비 15,500 15,500 0

○방화관리용역지원 및 방재시설유지관리 15,500

국 10,850

도 2,325

군 2,325

402 민간자본이전 600,000 0 600,000

국 420,000

도 90,000

군 90,000

01 민간자본보조 600,000 0 600,000

○청원 안심사 대웅전 석축 및 주변정비 600,000

국 420,000

도 90,000

군 90,000

403 자치단체등자본이전 150,000 150,000 0

국 105,000

도 22,500

군 22,500

02 공기관등에대한대행사업비 150,000 150,000 0

○황새먹이구입 및 방역 150,000

국 105,000

도 22,500

군 22,500

목조문화재 감시인력 배치(국고) 84,583 86,467 △1,884

국 50,750
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부서: 문화체육과

정책: 문화재보호(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 16,916

군 16,917

307 민간이전 84,583 86,467 △1,884

국 50,750

도 16,916

군 16,917

05 민간위탁금 84,583 86,467 △1,884

○안전경비인력 배치사업 84,583

국 50,750

도 16,916

군 16,917

문화행사 지원 15,000 10,000 5,000

307 민간이전 15,000 10,000 5,000

04 민간행사보조 15,000 10,000 5,000

○인본함양 대강연회 등 15,000

무형문화재 전승지원 20,000 20,000 0

307 민간이전 20,000 20,000 0

05 민간위탁금 20,000 20,000 0

○무형문화재 전수교육관 위탁운영비 지원 20,000

무형문화재 전승지원(도비) 9,600 9,600 0

도 4,800

군 4,800

307 민간이전 9,600 9,600 0

도 4,800

군 4,800

02 민간경상보조 9,600 9,600 0

○무형문화재전승지원 9,6009,600,000원

도 4,800

군 4,800

무형문화재 공개행사지원(도비) 1,800 1,800 0

도 900

군 900

307 민간이전 1,800 1,800 0

도 900

군 900

02 민간경상보조 1,800 1,800 0

○무형문화재공개행사지원 1,800

도 900

군 900

천연기념물 관리 1,680 1,680 0

301 일반보상금 1,680 1,680 0

12 기타보상금 1,680 1,680 0

○천연기념물(조류) 피해구제 출동비

1,68070,000원*2회*12월
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부서: 문화체육과

정책: 문화재보호(문화및관광/문화재)

단위: 문화재 및 유적지 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

2013년 무형문화재 전수교육관 활성화사업(국고) 40,000 0 40,000

국 20,000

도 6,000

군 14,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

국 20,000

도 6,000

군 14,000

05 민간위탁금 40,000 0 40,000

○ 옹기전수교육관 옹기체험 40,000

국 20,000

도 6,000

군 14,000

관광진흥(문화및관광/관광) 2,959,772 2,281,481 678,291

광 300,000

기 56,500

도 26,690

군 2,576,582

관광개발 1,380,680 731,278 649,402

광 300,000

기 56,500

도 26,690

군 997,490

관광홍보 146,000 146,000 0

201 일반운영비 114,000 114,000 0

01 사무관리비 114,000 114,000 0

○관광홍보 책자 제작 30,000

○오송역 관광상품 홍보 84,000

5,000원*6,000부

7,000,000원*12월

307 민간이전 32,000 32,000 0

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

○청원·청주 공동 해외관광설명회

10,00010,000,000원*1회

05 민간위탁금 22,000 32,000 △10,000

○청주국제공항 캐노피 관광상품 홍보

12,000

○청원관광 버스투어(오송화장품뷰티세계박람회

연계) 10,000

1,000,000원*12개월

문화관광해설사 운영 9,200 1,200 8,000

201 일반운영비 3,300 300 3,000

01 사무관리비 3,300 300 3,000

○문화관광해설사 근무복 구입 3,300300,000원*11명

405 자산취득비 5,900 900 5,000

01 자산및물품취득비 5,900 900 5,000

○수납장 구입 300300,000원*1개
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부서: 문화체육과

정책: 관광진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○대기소 냉난방기 구입 2,000

○문화관광해설사 책상 600

○문화관광해설사 의자 400

○문화관광해설사 컴퓨터 2,000

○문화관광해설사 모니터 600

1,000,000원*2개소

300,000원*2개

200,000원*2개

1,000,000원*2개

300,000원*2개

문화관광해설사운영(기금) 66,000 58,878 7,122

기 16,500

도 16,500

군 33,000

201 일반운영비 660 500 160

기 165

도 165

군 330

01 사무관리비 660 500 160

○대기소관리용품 및 해설장비 660

기 165

도 165

군 330

301 일반보상금 65,340 58,378 6,962

기 16,335

도 16,335

군 32,670

12 기타보상금 65,340 58,378 6,962

○활동비 및 관광 전문화 실비보상 65,340

기 16,335

도 16,335

군 32,670

관광 안내표지판 관리 3,000 3,000 0

401 시설비및부대비 3,000 3,000 0

01 시설비 3,000 3,000 0

○관광안내표지판 설치 및 보수

3,000500,000원*6개소

관광 안내표지판 관리(기금) 10,000 0 10,000

기 5,000

군 5,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

기 5,000

군 5,000

01 시설비 10,000 0 10,000

○종합관광안내표지 1식 10,000

기 5,000

군 5,000

다국어 관광안내지도 제작(기금) 20,000 0 20,000

기 10,000

군 10,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 20,000 0 20,000

기 10,000

군 10,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

○다국어 관광안내지도 제작 20,000

기 10,000

군 10,000

초정약수 상징물 운영 17,000 15,600 1,400

201 일반운영비 7,000 5,600 1,400

02 공공운영비 7,000 5,600 1,400

○초정약수 상징물 전기요금 3,000

○초정약수 상징물 상수도요금 2,000

○초정약수 상징물 시설장비 유지비

2,000

300,000원*10월

200,000원*10월

500,000원*4회

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

01 시설비 10,000 10,000 0

○초정약수 상징물 주변 정비 10,000

중부권관광협의회 54,200 54,600 △400

307 민간이전 34,200 0 34,200

04 민간행사보조 34,200 0 34,200

○국외 관광전 홍보(지정재원29,600천원) 34,200

308 자치단체등이전 20,000 26,600 △6,600

05 자치단체간부담금 20,000 26,600 △6,600

○중부권관광협의회 워크숍 2,000

○찾아가는 설명회 4,000

○거리홍보전 7,500

○국내 관광전 4,500

○관광 홍보물 제작 2,000

4,000,000원*1회

4,500,000*1회

2,000,000원*1회

TV여행 "아름다운충북" 제작 방송(도비) 16,500 16,500 0

도 6,600

군 9,900

201 일반운영비 16,500 16,500 0

도 6,600

군 9,900

01 사무관리비 16,500 16,500 0

○TV여행 아름다운 충북(청원군편)제작 방송 16,500

도 6,600

군 9,900

관광 명소화 사업(광특) 600,000 400,000 200,000

광 300,000

군 300,000

401 시설비및부대비 600,000 400,000 200,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광진흥(문화및관광/관광)

단위: 관광개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

광 300,000

군 300,000

01 시설비 596,220 397,912 198,308

○청석굴 관광명소화사업 596,220

광 298,110

군 298,110

03 시설부대비 3,780 2,088 1,692

○청석굴 관광명소화사업 3,780

광 1,890

군 1,890

여행바우처사업 추진 (기금) 35,900 35,500 400

기 25,000

도 3,590

군 7,310

301 일반보상금 35,900 35,500 400

기 25,000

도 3,590

군 7,310

01 사회보장적수혜금 35,900 35,500 400

○여행바우처사업 지원 35,900

기 25,000

도 3,590

군 7,310

관광명소화 사업 402,880 0 402,880

401 시설비및부대비 402,880 0 402,880

01 시설비 400,000 0 400,000

○청석굴 관광명소화 토지 매입비 400,000

03 시설부대비 2,880 0 2,880

○청석굴 관광명소화 토지매입 시설부대비

2,880400,000,000원*0.72%

청원생명축제 1,579,092 1,550,203 28,889

청원생명축제 1,579,092 1,550,203 28,889

101 인건비 32,092 30,203 1,889

04 기간제근로자등보수 32,092 30,203 1,889

○축제장 조성 인부임 29,175

○축제장 조성 인부임 기관부담금 2,917

-국민연금 1,313

-건강보험 847

-장기요양보험 56

-고용보험 409

-산재보험 292

38,900원*5명*150일

29,175,000원*4.5%

29,175,000원*2.9%

847,000원*6.55%

29,175,000원*1.4%

29,175,000원*1%

201 일반운영비 43,000 16,000 27,000

01 사무관리비 43,000 16,000 27,000
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부서: 문화체육과

정책: 관광진흥(문화및관광/관광)

단위: 청원생명축제 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○청원생명축제추진위원회 수당

7,000

○축제 종합상황실 운영비 9,000

○청원생명축제장 임대료

27,000

70,000원*25명*4회

20,000㎡*162,000원*5%*2/12

202 여비 4,000 4,000 0

01 국내여비 4,000 4,000 0

○청원생명축제 추진여비 4,000

307 민간이전 1,500,000 1,500,000 0

04 민간행사보조 1,500,000 1,500,000 0

○청원생명축제 행사위탁 1,500,000

행정운영경비(문화체육과)(기타/기타) 238,087 224,659 13,428

인력운영비 112,925 102,707 10,218

인력운영비 112,925 102,707 10,218

101 인건비 112,925 102,707 10,218

03 무기계약근로자보수 112,925 102,707 10,218

○미술관 업무보조 인부임 27,604

-기본급 13,396

-상여금 4,466

-근속가산금 1,586

-초과근무수당 2,099

ㆍ시간외근무수당 1,034

ㆍ연차유급휴가수당 404

ㆍ휴일근무수당 661

-정액급식비 1,440

-교통보조비 1,200

-명절휴가비 1,340

-가계지원비 1,117

-가족수당 960

○도서관사서 인부임 85,321

-기본급 43,472

-상여금 14,491

-근속가산금 2,859

-초과근무수당 6,688

ㆍ시간외근무수당 3,353

ㆍ연차유급휴가수당 1,191

ㆍ휴일근무수당 2,144

-정액급식비 4,320

-교통보조비 3,600

-명절휴가비 4,348

-가계지원비 3,623

36,700원*1명*365일

13,396,000원*4/12

36,700원*9년*1명*12월*40%

6,890원*1명*150시간

36,700원*1명*11일

36,700원*1.5*1명*12일

120,000원*1명*12월

100,000원*1명*12월

13,396,000원*1/12*60%*2회

13,396,000원*1/12*25%*4회

80,000원*12월

39,700원*3명*365일

43,472,000원*4/12

39,700원*5년*3명*12월*40%

7,450원*3명*150시간

39,700원*3명*10일

39,700원*1.5*3명*12일

120,000원*3명*12월

100,000원*3명*12월

43,472,000원*1/12*60%*2회

43,472,000원*1/12*25%*4회
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부서: 문화체육과

정책: 행정운영경비(문화체육과)(기타/기타)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

-가족수당 1,920160,000원*12월

기본경비 125,162 121,952 3,210

기본경비 125,162 121,952 3,210

201 일반운영비 82,502 74,812 7,690

01 사무관리비 82,502 74,812 7,690

○기관공통운영비 57,892

○부서운영비 24,610

202 여비 37,260 35,640 1,620

01 국내여비 37,260 35,640 1,620

○기본업무추진여비 37,260

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

○문화체육과장 직책급 1,200100,000원*1명*12월
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